
ZARZĄDZENIE NR 85/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Tylawie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r., poz. 1145ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1.  Udziela upoważnienia Aleksandrowi Kosior - dyrektorowi Szkoły Podstawowekj w Tylawie, do składania 
wniosków o przyznanie dofinansowania w ramach Projektu Lokalny Animator Sportu oraz zawierania umów 
z operatorem projektu w imieniu Gminy Dukla. 

§ 2. Upoważnienie udzielone zostaje na czas działania projektu i w każdym czasie może być odwołane. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Tylawie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Dukli 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 9928F098-C0B8-4DEB-936E-DF4CDCA42149. Podpisany Strona 1




